
Uchwała Nr XXIX/264/2005 
Rady Miasta Sandomierza 
z dnia 10 wrze�nia 2005 r. 

 
 
w sprawie nadania nazwy skwerowi w mie�cie Sandomierzu. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorz�dzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142  
poz. 1591) Rada Miasta Sandomierza uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
 

Nadaje si� nazw� – Skwer Solidarno�ci – terenowi oznaczonemu  
w ewidencji gruntów obr�b Sandomierz Lewobrze�ny jako działka  
o nr 1375, u zbiegu ulic: Adama Mickiewicza, Gen. Michała Sokolnickiego  
i Opatowskiej. 
 

§ 2 
 

Poło�enie skweru przedstawiono na zał�czniku graficznym do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały zleca si� Burmistrzowi Miasta Sandomierza. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  
w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego. 

 
Przewodnicz�cy Rady Miasta 

mgr Ryszard Lewandowski 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 

Rada Miasta Sandomierza nadaj�c skwerowi imi� „Solidarno�ci” pragnie 

upami�tni� ruch społeczno-zwi�zkowy, który skupiaj�c wielomilionow� rzesz� 

Polaków wpłyn�ł na przemiany ustrojowe, polityczne i gospodarcze naszego 

kraju.  

XXV rocznica powstania tego zwi�zku zawodowego jest doskonał� okazj� 

jego uhonorowania, poprzez nadanie nazwy „Solidarno�ci” skwerowi miejskiemu, 

jako wyraz wdzi�czno�ci mieszka�ców Sandomierza za odzyskan� wolno�� 

naszego narodu i wpływ wywarty na współczesn� histori� Polski i Europy. 


